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دادستان اصفهان: 
پرونده اسیدپاشی قطعا 

به نتیجه می رسد
ــی  � ــان فرار متهمان اسیدپاش ــتان اصفه مهر: دادس

ــت: قطعا در این  ــت و گف ــان را گمانه زنی دانس اصفه
پرونده به نتیجه می رسیم. حسن رحیمی توضیح داد: 
ــی اصفهان را قطعی  نمی توان فرار متهمان اسیدپاش
عنوان کرد و این می تواند یک گمانه باشد البته جلسات 
ــه دارد و قطعا به  ــان ادام ــرنخ ها همچن و پیگیری س
ــال جاری  ــر این گزارش، مهر س ــیم. بنا ب نتیجه می رس
ــرار گرفتند.  ــی ق ــار زن در اصفهان مورد اسیدپاش چه
ــهیلا جورکش، یکی از قربانیان اسیدپاشی است که  س
ــان  در خیابان بزرگمهر اصفهان هدف حمله اسیدپاش
ــی که موبایلش  ــت که «هنگام ــرار گرفت و گفته اس ق
ــد تا جواب تلفن  ــگ می زند کنار خیابان پارک می کن زن
ــیده بوده  ــه پنجره را پایین کش ــد. او کمی شیش را بده
ــنود  ــین می ش که ناگهان صدای یک موتور را کنار ماش
و ناگهان احساس می کند چشمان و صورتش به شدت 
ــال رانندگی بوده،  ــوزد.» ندا هم زمانی که در ح می س
ــنود آرام  ــدای زنگ موبایلش را می ش ــی که ص هنگام
ــادرش صحبت کند.  ــارک می کند تا با م ــه ای پ در گوش
ــه کنار راننده را پایین  او به علت گرمای هوا کمی شیش
ــوی خط تنها  ــه ناگهان مادرش از آن س ــیده بود ک کش
ــوختم دخترش را می شنود. او قرنیه  ــوختم س فریاد س
ــت. سارا در  ــتش را کاملا از دست داده اس ــم راس چش
حال پارک ماشینش در خیابان مهرداد اصفهان بوده و 
شیشه سمت خود را کمی پایین کشیده بوده که ناگهان 
ــش گرفته  ــمت چپ صورتش آت ــاس می کند س احس
ــت. او متاهل است و خانواده اش تاکید می کنند که  اس
هیچ گونه دشمنی یا خصومتی با کسی نداشته است. 

خدمه هواپیمایی هند
 متهم به قاچاق طلا

ایسنا: اداره اطلاعات درآمد های هند از دستگیری  �
ــی» در ایالت کرالای  ــرودگاه «کوچ ــه پرواز ف دو خدم
ــتی برای قاچاق طلا خبر  ــور به اتهام همدس این کش
ــات درآمدهای هند این دو  ــات اداره اطلاع داد. مقام
ــتگیر کردند  ــایی و دس خدمه پرواز را در حالی شناس
ــلا به وزن  ــمش ط ــه جابه جایی قاچاقی سه ش که ب
ــن دو متهم تلاش  ــه کیلوگرم کمک کرده بودند. ای س
ــای  ــل ته مانده ه ــلا را داخ ــمش های ط ــتند ش داش
موادخوراکی پنهان کنند و از طریق خودرو حمل غذا 

به خارج از فرودگاه انتقال دهند. 

رخداد قاتل خواهران دوقلو در انتظار حکم دادگاهحادثه ها
متهم بعد از شکست عشقی دست به جنایت زد

ــقی، دختر موردعلاقه خود و خواهر  ــت عش شرق: جوانی که بعد از شکس
ــر می برد. این جنایت  ــانده بود در انتظار حکم دادگاه به س او را به قتل رس
ــد.  ــتگیر ش روز ۱۱بهمن اتفاق افتاد و متهم به قتل در عملیاتی ضربتی دس
ــپس پرونده او به صورت فوق العاده به جریان افتاد. دو خواهر دوقلو به  س
ــنبه ۱۱بهمن از خانه شان در  ــته ساعت ۷:۳۰ صبح ش نام های فرزانه و فرش
ــه بروند. آنها در حاشیه  ــدند تا به مدرس ــتایی حوالی جیرفت خارج ش روس
ــتایی در حرکت بودند که ناگهان تصادفی مهیب رخ داد و راننده  جاده روس
ــران اورژانس و ماموران پلیس در  ــرعت گریخت. دقایقی بعد امدادگ به س
ــتان انتقال یافتند و معلوم شد  ــدند. ابتدا دودختر به بیمارس محل حاضر ش
هر دو به علت شدت تصادف به کما رفته اند. از سوی دیگر ماموران پلیس 
ــدند خودرو وانت که در لاین مخالف در  ــی صحنه حادثه متوجه ش با بررس
حرکت بود به عمد به سمت دو خواهر تغییر مسیر داده و آنها را زیر گرفته 
ــانحه تردیدی باقی نمی گذاشت.  ــواهد موجود در عمدی بودن س است. ش
ــدند و تحقیقاتی را آغاز  به همین دلیل کارآگاهان جنایی از واقعه مطلع ش
کردند. شاهدانی که صحنه تصادف را دیده بودند، گفتند شماره پلاک وانت 
ــتین سرنخ به دست آمد. از سویی  ــت کرده اند، به این ترتیب نخس را یادداش
ــتگاری داشت که با  ــته خواس اعضای خانواده دوقلوها توضیح دادند فرش
ــد از آن مزاحمت هایی ایجاد کرده بود. آنها  ــده و بع جواب منفی مواجه ش

ــای خانواده هرگز  ــوان تهدید هایی کرده بود اما اعض ــر ج توضیح دادند پس
ــتگیری قاتل و همچنین  ــن حرف ها را جدی نمی گرفتند. تحقیق برای دس ای
ــت تا اینکه فرزانه  ــلاش به منظور نجات جان دوقلوها همزمان ادامه داش ت
جان باخت. پس از آن والدین داغدار که از مرگ مغزی فرشته مطمئن شده 
ــوی دیگر، ماموران با  ــد با اهدای اعضای بدن او موافقت کردند. در س بودن

ــایی کردند اما این مرد گفت خودرو  ــی خودرو وانت مالک آن را شناس ردیاب
ــتایی دیگر سکونت دارد. برادر  روز حادثه در اختیار برادرش بود که در روس
ــته بود و ماموران توانستند وی را که فراری  ــتگار فرش این فرد همان خواس
ــی وانت آثار خون داخل  ــت کنند. ماموران هنگام بازرس ــده بود، بازداش ش
ــاهده کردند و سپس زخم هایی را روی بدن متهم دیدند که  کابین آن را مش
ــی کرده اما جان  ــتن دو خواهر اقدام به خودزن ــان می داد او بعد از کش نش
ــیدگی به پرونده قتل خواهران دوقلو  ــت. در همان اثنا که رس به در برده اس
ــت، بازپرس جنایی جیرفت به پرونده قتل دختری دیگر که او نیز  ادامه داش
ــیدگی می کرد تا اینکه بالاخره  ــده بود، رس ــط خواستگار خود کشته ش توس
پرونده ها به دادگاه کیفری استان کرمان ارجاع شد.  احمدعلی انجم، رییس 
ــتری جیرفت در این باره گفت: پرونده قتل اخیر در شهرستان جیرفت  دادگس
ــت برای تعیین تکلیف و صدور حکم به دادگاه کیفری  با صدور کیفرخواس
استان ارسال شده و تاکنون در دادگاه کیفری استان نیز در یک مرحله پرونده 
قتل سه دختر مورد بررسی قرار گرفته است. او با اشاره به حساسیت رییس 
ــتری استان کرمان در خصوص این پرونده ها بیان کرد: امید است  کل دادگس
ــتگاه قضایی  ــود. دس طی یکی، دوهفته حکم درباره این پرونده ها صادر ش
ــده را در کوتاه ترین زمان  ــیدگی به پرون ــت هرچه تمام تر روند رس ــا قاطعی ب

ممکن انجام می دهد. 

زورگیری با تهدید چاقو 
در خیابان های شمال شهر

ــه در خیابان های  � شرق: اعضای باند زورگیری ک
ــرقت  ــهروندان با تهدید چاقو س ــهر از ش ــمال ش ش
ــد، به دام افتاده و به ده هافقره دزدی همراه  می کردن
با تهدید اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار ما، فردی 
ــدی قبل با مراجعه به کلانتری، به ماموران اعلام  چن
کرد توسط سرنشینان موتورسیکلت طرح هوندا۱۲۵ 
ــت. مالباخته پس از  ــرار گرفته اس ــورد زورگیری ق م
ــی در اظهاراتش  ــه پایگاه یکم پلیس آگاه معرفی ب
ــاعت ۲۲:۳۰ روز حادثه در  ــان گفت: «س به کارآگاه
ــینما،  ــان ولیعصر، جنب پمپ بنزین باغ موزه س خیاب
ــاندویچ ایستاده بودم که موتورسیکلت  برای خرید س
ــدودا ۲۰  ــین ح ــکی با دوسرنش طرح هوندا۱۲۵ مش
ــینان آن به  ــد و سرنش ــن نزدیک ش ــاله به م تا ۲۲س
ــت کردند  ــراری از من درخواس ــاس اضط ــه تم بهان
تلفن همراهم را به آنها بدهم. من نیز موافقت کردم، 
اما ناگهان سرنشین عقب موتور چاقویی را به سمتم 
گرفت و با تهدید وجوه نقد همراهم را سرقت کرد.»
ــان  متهم از  ــه  مالباخت ــک  کم ــا  ب ــان  کارآگاه
ــری از بانک  ــا بهره گی ــپس ب ــگاری کردند. س چهره ن
ــابقه دار  ــی پلیس آگاهی، یکی از مجرمان س اطلاعات
ــت، شناسایی  ــاله به نام عباس اس را که جوانی ۱۹س
ــه اتهام  ــم بارها ب ــن ک ــرد با وجود س ــد. این ف کردن
ارتکاب جرایم مرتبط با سرقت دستگیر و روانه زندان 
ــدن عکس عباس او را  ــده بود. مالباخته بعد از دی ش
ــارقان بود.  ــناخت و تایید کرد این جوان یکی از س ش
ــد. متهم ضمن  ــت ش ــه این ترتیب «عباس» بازداش ب
ــه ده هافقره  ــراف ب ــود و اعت ــتان خ ــی همدس معرف
زورگیری و موبایل قاپی در مناطق شمالی شهر تهران 
گفت گوشی های مسروقه گران قیمت را به قیمت هر 
ــت. ماموران موفق  ــی ۴۰۰هزارتومان می فروخ گوش
ــدند.  ــر از مالباختگان ش ــر دیگ ــایی چندنف به شناس
دومالباخته که موبایل آنها به صورت همزمان سرقت 
ــده بود، پس از حضور در پلیس آگاهی و شناسایی  ش
ــته بودیم که  ــارک نشس ــد: «در پ ــود گفتن ــوال خ ام
ــین مقابل ما ایستاد و آنها  موتورسیکلتی با دوسرنش
ــور کردند تمامی  ــد چاقو هر دونفر ما را مجب با تهدی
ــراه خود را به آنها  ــی های تلفن هم وجوه نقد و گوش
ــیدگی به پرونده، دیگر اعضای  بدهیم. » در ادامه رس
ــاله هستند، شناسایی  گروه که چهارجوان ۱۸ تا ۲۷س
ــتگیر و به پایگاه یکم پلیس  و به صورت همزمان دس
ــه مصرف ماده  ــدند. متهمان که ب ــی منتقل ش آگاه

مخدر گل اعتیاد دارند، به زورگیری اعتراف کردند. 

ــی  ــت متهم ــم اس ــه مته ــی ک ــور پلیس شرق: مام
ــا درآورده، وقتی  ــلیک گلوله از پ تحت تعقیب را با ش
ــرای توضیح مقابل قضات قرار گرفت، گفت قوانین  ب
استفاده از سلاح را به طور کامل رعایت کرده  است. 

به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل جوانی به نام 
ــلیک مامور پلیسی که سعی داشت او را  کامبیز با ش
ــد. وقتی این مامور که احمد  ــت کند، کشته ش بازداش
ــه کلانتری محل خدمتش  نام  دارد موضوع قتل را ب
ــدن  ــوولان کلانتری برای مشخص ش ــلام کرد، مس اع
موضوع به محل اعزام شدند. او توضیح داد مظنون 
ــت به او حمله کند، بنابراین  تحت تعقیب قصد داش
ــلاح به سمت او  با در نظر گرفتن قوانین به کار گیری س
شلیک کرد. این در حالی بود که کمیسیون ویژه نیروی 
انتظامی نیز اعلام کرد متهم، قانون به کارگیری سلاح 
را به درستی رعایت کرده  است اما با شکایت اولیای  دم 
ــد و تحقیقات  ــرا پیگیری ش ــز، پرونده در دادس کامبی
بازپرس ادله ای را ضمیمه پرونده کرد، که خلاف این 
اظهارنظر را نشان می داد.  پوکه های به دست آمده از 
ــان می داد از دو سلاح استفاده  شده  محل حادثه نش
ــول برخورد کرده  ــر مقت ــت و فقط تیری که به س  اس
ــه  ــت ضمن اینک ــده  اس ــلیک ش ــم ش ــلاح مته از س
ــت و مقتول سلاحی در دست  ــلاح گرم داش متهم س

ــه  ــت و حتی اگر طبق گفته مامور، کامبیز شیش نداش
ــت.  ــت، امکان حمله وجود نداش ــت داش هم در دس
ــید که هرچند  ــرا به این نتیجه رس تحقیقات در دادس
ــود، اما دلایل قانونی  مقتول مظنونی تحت تعقیب ب
ــت، ضمن اینکه  ــل او وجود نداش ــرعی برای قت و ش
ــت.  ــده  اس ــلاح نیز رعایت نش ــن به کارگیری س قوانی
ــخص  ــاخه ای دیگر از تحقیقات مش ــن در ش همچنی
ــابقه دار بود که به دلیل سرقت  شد مقتول جوانی س
ــب ماموران قرار  ــای متعدد تحت تعقی و زورگیری ه
ــت و چند  بار هم موفق به فرار از دست ماموران  داش
ــده  بود. دو برادر او نیز به اتهام قتل در زندان به سر  ش
ــر درگیری ای که با  ــه یکی از آنها به خاط می بردند ک
ــط هم بندی اش به قتل  ــت، توس یکی از زندانیان داش
ــعبه۷۴ دادگاه  ــن قتل در ش ــود و پرونده ای ــیده ب رس
ــیدگی بود. مجموع  ــتان تهران در حال رس کیفری  اس
ــد بازپرس برای متهم  ــت آمده باعث ش دلایل به دس
ــد و پرونده متهم  ــد صادر کن ــرار مجرمیت قتل عم ق
ــعبه۷۴  ــت برای محاکمه به ش ــا صدور کیفرخواس ب
ــتان تهران فرستاده  شد. روز گذشته  دادگاه کیفری  اس

در جلسه رسیدگی به این پرونده بعد از اینکه نماینده 
ــتان در جایگاه حاضر شد و دلایل خود را برای  دادس
متهم دانستن احمد مطرح کرد، پدر و مادر مقتول نیز 
ــتار  ــی دم در جایگاه قرار گرفتند و خواس ــوان ول به عن
ــدند. سپس متهم در جایگاه  صدور حکم قصاص ش
ــرار گرفت. او اتهام قتل عمد را رد کرد و گفت: «روز  ق
ــفند، به عنوان مامور گشت در حال گشت زنی  اول اس
ــی ها و بانک ها بودم که بی سیم کد  اطراف طلافروش
من را صدا زد. معاون کلانتری شخصا پشت  بی سیم 
ــون تحت تعقیب،  ــت کامبیز، مظن ــود. او به من گف ب
ــده است و باید برای  ــت من دیده ش نزدیک محل پس
ــرباز به محل  ــی با س ــم.  وقت ــدام کن ــت او اق بازداش
ــا دیدن من  ــل مغازه ای بود ب ــیدم متهم که داخ رس
سعی کرد فرار کند. به من گفته  بودند او در فرارهای 
ــت.  ــز را تخریب کرده و آتش زده  اس ــی همه چی قبل
ــتش کنم.  ــردم او را آرام و بازداش ــعی ک ــن س بنابرای
ــعی کرد با شکستن شیشه ویترین مغازه  این بار هم س
ــت دادم.  ــتور ایس و خرد کردن همه چیز فرار کند. دس
به او گفتم کاری با تو ندارم، مقاومت نکن و به کسی 

ــان. دیدم کارساز نیست، تیرهوایی شلیک  آسیب نرس
ــته  ــد. یک تکه شیشه شکس ــردم. بازهم متوقف نش ک
ــده و  ــرباز درگیر ش ــل از آن هم با س ــتش بود. قب دس
سرباز اجازه خروج به او نداده  بود. وقتی دیدم شیشه 
ــت و می خواهد حمله کند، وارد  ــتش گرفته  اس دس
ــدم تا پایش را هدف بگیرم، لوله هفت تیر را  مغازه  ش
به سمت پایین گرفته  بودم و دو دستم هم روی سلاح 
ــمت پایش شلیک کردم، اما تغییر  بود که تیر را به س
ــرد.» متهم در  ــه اش برخورد ک ــیر داد و به بالاتن مس
ــخ به این سوال که چرا سه پوکه به دست آمده در  پاس
ــلاح دیگری بود، گفت: بلافاصله  صحنه مربوط به س
ــدم. در آن زمان  بعد از این اتفاق به کلانتری منتقل  ش
ــر می کردم،  ــه این موضوع فک ــه دیدم و نه ب ــه پوک ن
ــلاح دست خودم بود. همان  اما تا داخل کلانتری س
موقع می توانستم شلیک و صحنه سازی کنم، اما این 
ــتم، حتی  ــازی نداش کار را نکردم. من قصد صحنه س
ــه او اصابت کرد وقتی  ــدم گلوله چطور ب متوجه نش
ــی  ــر کردم خودش را به بیهوش ــن افتاد فک روی زمی
ــه  است که تمرکز مرا به هم بزند و  زده و این یک نقش
فرار کند، اما وقتی جلو رفتم، متوجه شدم فوت شده 
 است.»بعد از پایان جلسه اول رسیدگی، ادامه دادگاه 

به بعد موکول شد. 

مامور پليس، متهم به قتل مظنون تحت تعقيب


